
                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

И.о директора школы___________________  

Серебрякова В.В. 

РАСПИСАНИЕ 

внеурочной деятельности (ФГОС) на 2022-2023 учебный год 

 МОБУСОШ им. Н.Н.Володина с. Большая Елань  

№ 

 

Название объединений 

 
направление 

Ф.И.О. 

педагога 

Кол-во 

Часов/к

л 

Кол

-во  

дет

ей 

Дни     недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  

«Подготовка к ОГЭ» Общеинтеллекту

альное 

Губина Н.И 
2/9. 10     12.50-14.30  

«Русский язык в 

формате ЕГЭ» 
Общеинтеллекту

альное 

Губина Н.И 
1/10 2    14.45-15.30   

"Занимательный 

английский 
Общеинтеллекту

альное 

Расходова 

Е.С. 1/2,1/4 
8 

2 
  13.45-14.30  13.45-14.30  

«Математическая 

шкатулка» 
Общеинтеллекту

альное 

Кадетова 

Е.И. 1/2,1/4 
8 

2 
 

12.50-13.35 

 
12.50-13.35    

«Веселая 

грамматика» 
Общеинтеллекту

альное 

Кадетова 

Е.И. 1/2,1/4 
8 

2 
  12.50-13.35    

2.  

Мы твои друзья 
Социальное 

Ракова М.А. 
1/3 13    13.45-14.30   

Сотвори свое 

будущее сам 
Социальное 

Мужикова 

И.А. 

Серебрякова 

В.В. 

1/9 

1/8 

10 

9 
  

 

13.45-14.30 
 

14.45-15.30 

 

 

 

Сохраним планету 
Социальное 

Перкина 

Л.В. 1/11 4     14.45-15.30  

Наши права и 

обязанности Социальное 

Серебрякова 

В.В. 1/8 9    14.45-15.30   

 

Финансовая 

грамотность Социальное 

Серебрякова 

В.В. 
1/7 

1/5 

13 

16 
    

 

14.45-15.30 

14.45-15.30 

 

3.  
Православная Духовно- Мужикова 1/5,1/6, 16 

 

 
 

12.50-13.35 

 
   



культура нравственное И.А. 1/7 

 

11 

13 

14.45-15.30  

14.45-15.30 

Семьеведение 
Духовно-

нравственное 

Мужикова 

И.А. 1/5 16    14.45-15.30   

Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

Кл. руковод. 
1/1-11 98 8.30-9.15      

4.  

"Домисолька" 
Общекультурное 

Фомина И.Б. 
1/5 13 14.45-15.30      

"Домисолька" Общекультурное Фомина И.Б. 1/6 10     13.45-14.30  

"Домисолька" 
Общекультурное 

Фомина И.Б. 
1/7 13  

 

 
13.45-14.30    

"Домисолька" 
Общекультурное 

Фомина И.Б. 
1/1 10      12.50-13.35 

Азбука танца 
Общекультурное 

Фомина И.Б. 1/5 

1/10 

1/11 

16 

2 

4 

   
 
 

14.45-15.30 

 

14.45-15.30 
12.50-13.35 

Любительский театр 
Общекультурное 

Серебрякова 

В.В 1/5 16      12.50-13.35 

5.  

Легкая атлетика Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 
1/6,7 23 16.00-17.00      

Волейбол Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 
1/8,9 19 17.00-18.00      

Баскетбол Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 
1/10-11 6 18.00-19.00      

Здоровячок Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 1/1 

1/2 

10 

8 

 
13.45-14.30 

13.45-14.30     

Юные марафонцы Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 
1/5 9 15.00-16.00      

6.  

Кружок  «Легкая 

атлетика» 
Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 
4,5 20   15.00-19.00    

7.  
Кружок «Волейбол» Спортивно-

оздоровительное 

Смагин В.М. 
4,5 15     15.00-19.00  

 

 Согласовано зам.директора по УР             Е.А. Маскаева       

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


